MAURICIO DE OLIVEIRA SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO, ESTADO DE 

SÃO PAULO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

DECRETA: 

Artigo 1º. – Fica aberto na Secretaria da Fazenda – Contabilidade um crédito adicional suplementar no valor de R$ 

750.000,00 (Setecentos e Cinquenta Mil Reais), para reforço das seguintes dotações do orçamento vigente: 

02.06.0

1 
. 

3.1.90.11.0

0 
. 10.301.0047.2219 SECRETARIA SAÚDE V02.300.0187 R$ 450.000,00 

02.06.0

1 
. 

3.1.90.13.0

0 
. 10.301.0047.2219 SECRETARIA SAÚDE V02.300.0188 R$ 200.000,00